PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SERIM - Gabinete da Secretaria

Ofício SERIM|GS n.º 114/2025

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Com cordiais cumprimentos, em atenção ao ofício nº 527/222, de autoria de

Vossa Excelência, no qual solicita disponibilidade de vias para denominação,

encaminhamos o croqui da Escola Municipal localizada na Rua Ecidyr Vieira Soares, s/nº

Jardim Amália, para que a descrição do Projeto de Lei seja nele baseada.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Sorocaba, na data da assinatura digital.

Luiz Henrique Galvão
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA – SP

Documento assinado eletronicamente por Luiz Henrique
Galvão, Secretario, em 11/02/2025, às 12:05, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº

Ofício SERIM/GS nº 114/2025 (0278446)         SEI 3552205.404.00013408/2025-56 / pg. 1

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003200310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de
regulamentação do processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0278446 e o código CRC 0523AEAD.

Referência: Processo nº
3552205.404.00013408/2025-56

SEI nº 0278446

Ofício SERIM/GS nº 114/2025 (0278446)         SEI 3552205.404.00013408/2025-56 / pg. 2

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003200310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://cidades.sei.sp.gov.br/sorocaba/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

MOV. TERRA

LOCAL

JARDIM AMÁLIA

R.Tenente José Ribeiro da Silva

R. Octavio Bazzo

R. Terézio Moreira

R
. T

en
en

te
 J

os
e

R
ib

ei
ro

 d
a

Si
lv

a

R. Esperia Vial Rosa

R. Ecidyr Vieira Soares

R. E
cid

yr
Viei

ra
Soa

res

R
. J

oã
o

Va
ld

es
io

 N
og

ue
ira

 Q
ue

iro
z

R. C
arlos A

lberto
 Caus

R. João Alves Filho
Es

tra
da

 d
o

La
ur

ea
no

TÍTULO

LOCAL

AUTOR

ASSUNTO

MUNICÍPIO

ESCALA DATA

SOROCABA
UF

SÃO PAULO

1:2000

NORTE

01/01

FOLHA

RUA ECIDYR VIEIRA SOARES

LOCALIZAÇÃO

JAN/2024

JARDIM AMÁLIA

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003200310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	Ofício SERIM/GS nº 114/2025 (0278446)
	Folhas e vistas
	Layout1